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Mieszkanie na sprzedaż - Bezrzecze
cena 360 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,30 m2,

opis nieruchomości

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 1 pokojowe mieszkanie o pow. 32,3 m2 usytuowane na pierwszym
piętrze niskiego budynku położonego w  Bezrzeczu bardzo blisko Szczecina.

To idealne miejsce dla osób ceniących sobie ciszę i wygodę!

Na powierzchnię nieruchomości składają się: 

- salon z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon
- przestronna łazienka z kabiną prysznicową i WC
- przedpokój z szafą w zabudowie
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Kuchnia z meblami w zabudowie oraz sprzętem AGD. 
Ściany gładzone i malowane, na podłogach panele oraz kafle.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. 
Czynsz ok. 440 zł/ mc. Okna PCV z zewnętrznymi roletami. 

Budynek z 2002 r.  w bardzo dobrym stanie, klatka schodowa odświeżona i zadbana. 
Atutem lokalizacji jest cisza- okna mieszkania  wychodzą na cichą stronę budynku.

To mieszkanie to doskonały wybór zarówno dla singla, jak i pary szukającej komfortu bez poświęcania
miejskich udogodnień.
Cisza, zieleń i bliskość wszystkiego czego potrzebujesz!
Lokal jest gotowy do zamieszkania od zaraz.

Zapraszam na prezentację mieszkania!
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szczegóły oferty

Symbol OST20335 Cena 360 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 430819 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 10.02.2025

Cena za m2 11 145, 51 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 32, 30 m² Miejscowość Bezrzecze

Ulica ul. Koralowa Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2002 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Domofon TAK

Ilość balkonów 1 Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 28146

kontakt do agenta

Paweł Samborski

Agent Nieruchomości

✆ 503 519 284
✉ pawel@ostojanieruchomosci.com

więcej ofert na stronie www.ostojanieruchomosci.com


